PROTOCOLO CÂMARA P.K.
Nº 002985/2025

20/02/2025 - 09:46:08
CGM/PK

AC 7É

Ptesidend Kennerty

MUNICÍPIO corTARIACGM/PKN: 001/2025
ESTAI
CON

PORTARIA/CGM/PK Nº. 001/2025 DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025.

DESIGNA SERVIDOR PARA FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO Nº
000014/2025, ORIUNDO DO SALDO REMANESCENTE DA ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 378/2024, ADVINDA DO PREGÃO
ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 090028/2024,
REFERENTE A AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E GELO VISANDO AS
NECESSIDADES DA CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE KENNEDY/ES.

A CONTROLADORA GERAL DO MUNÍCIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY,

Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º, Designar o servidor Jorge Francisco Ramos Gonçalves, para exercer
a função de Fiscal do Contrato nº 000014/2025, oriundo do saldo remanescente da
Ata de Registro de Preços nº 378/2024, advinda do Pregão Eletrônico para Registro
de Preços nº 090028/2024, Processo Licitatório nº 006806/2024, referente à
aquisição de água mineral e gelo para atender as necessidades da Controladoria Geral
do Município de Presidente Kennedy/ES.

Parágrafo único. Em caso de ausência do servidor designado no caput deste
artigo, fica designado para substituição a servidora Elizaura Barcelos Matias da
Silva.

Art. 2º. A Fiscalização de Atas e Contratos está sujeita à legislação vigente do
Município de Presidente Kennedy.

Art. 3º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

- Presidente
Kennedy/ES, em 20 de fevereiro de 2025.

' à Ed Ê A É Pd E] FARS e
: ZiZAGAtaD)/o Pá / p N ame 7 tamE

| add eEm?
Ey dqi 2! Orgéânios |ni EnaCiDOL

E OLá ge oesp:Controladora Geral/(Interina)HJ) G...: Decretonº 050/2025

CosMoZe 4PACOL latos